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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23003401V

2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i Subjektit QAMA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Rruga :Bajram Yzeiri; Lagjia  29 Marsi, 
Nd. 8, H. 1; Fier-Patos  Shqipëri. 9307
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje veprimtarine e saj ne fushen e 

Aktiviteti i ndertimit ne objekte te ndryshme (brenda dhe 
jashte territorit te shqiperise) Projektimit dhe ndertimit te 
veprave te infrastruktures, objekte social kulturore, 
industriale, tregtare, turistike, bujqesore, blegtorale.  Import-
eksport materiale ndertimi.  Ndermjetesim per blerje , shitje, 
e dhenie me  qira te pasurive te paluajtshme; Blerje dhe 
shitje te  gjithe artikujve industriale perfshire lendet e para 
per cdo funksion;  Punime dheu, sistemime, terracime 
terrenesh, punime murature betoni, beton arme, vepra arti 
rrugore e hekurudhore, veshje fasadash,punime restaurimi e 
rikonstruksioni, kanalizime ujsjellsa etj. Prodhime 
materialesh te ndryshme ndertimore dhe parafabrikate 
,betonarme,skele etj. Import eksport i mallrave,gure 
dekorativ,mermer,granit ,tregtimi me shumice e pakice 
artikujve industrial e ushqimor, paisje makineri e pjese 
kembimi sidomos per fushen e ndertimit, lende te para 
ndertimi e paisje hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
elektroshtepike, prodhime kimike etj. Konstruksione 
metalike. Punesim dhe transfermim punetoresh.  
Ndermjetsim per zgjerim tregu ne fusha te ndryshme te 
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ndertimit. Import eksport makina.   Shoqeria mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane qellim ose qe kane 
lidhje me objektin e saj, ajo mund te beje te gjithe ato 
veprime qe i duken te arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit 
te saj.  
Flori Qama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2022                Deri: 23/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloriQama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QAMA CONSTRUCTION”  sh.p.k
E-Mail: flori.shpk888@gmail.com  
Telefon:  0698782199 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-917920-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC153A3-339C-426A-8CB2-002A1AE3DB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00353EDB-102F-4095-8DC0-484E6F773EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0E07B4-5A78-426F-92C1-904522E5A36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EA49DE-471D-4EFA-B93D-C81F2B1496F5

